Edição 4.640 | Ano 12
13 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 045/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: T3MXP3KI-IZLHF3YI-G7GH9Q0Z-UMA0EBBJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 0045/2024 – P.A. Nº 0208/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 26 de setembro de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Contratação de empresa para aquisição de instrumentos
musicais e peças ou insumos para a manutenção de instrumentos musicais
com a finalidade de atender as necessidades das bandas marciais ou fanfarras
existentes e as novas que serão formadas nas Unidades Escolares do Ensino
Fundamental da Rede Municipal do Munícipio de Senhor do Bonfim - BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000177/2024
Lourinalva Correia Coelho
Secretaria Municipal de Educação

Edição 4.640 | Ano 12
13 de setembro de 2024

Página 3

PE 045/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: T3MXP3KI-IZLHF3YI-G7GH9Q0Z-UMA0EBBJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 045/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-09-13T00:10:08-0300